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Dubbele steeksleutel

10750

Artikelnr. 43331415

GTIN 4018754254941
Model 10750 14 x 15
Rohrsteckschliissel

o

Aanwijzing. Dubbele steeksleutel M. 14 x 15 mm L.145mm

Eigenschappen. * DIN 896 model B
e uit naadloos getrokken precisiepijp
e aan beide zijden afgeschuind
e Chrome-Alloy-Steel, oppervlakte glad geslepen en verchroomd

Voordelen.

DIN 896 Form B Verschillende lengtes van de scharnierpen maken een
variabele hefboomwerking en aangepaste
draaimomenten mogelijk.

De dubbeldopsleutels hebben twee gaten voor de De verlengde vorm van de dubbele dopsleutel dient als

draaipennen. praktische handgreep en kan daarom ook in smalle,

ruimtebeperkte werkruimtes ideaal worden gebruikt.

Robuust en duurzaam gemaakt van hoogwaardig
chroom-edelstaal

Technische tekening.
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Technische kenmerken.

Boring (mm)

d1

d2

DIN

Lengte mm (L)
Flatbreedte 1 [mm]

Breedte over vlakken 2 [mm]

6mm

21,5 mm

22,5 mm

DIN 896 Form B
145 mm

14 mm

15 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong
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142

18

18

142

18

18

0.046008 dm3
43331415
0,820

0,000

0,006
4018754254941
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82041100
Verpakkingsstandaard 10
Gewicht (g) 789
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
43330809 ;Qg't]w?gtgc)l((;?chlijssel E.ﬁ%iemsteemlemel - Exmm 4018754254910
43331819 10750 18 x 19 Dubbele steeksleutel M. 18 x 19 mm 4018754254972

Rohrsteckschlissel

L.160mm




10750 20 x 22

Dubbele steeksleutel M.

20x 22 mm
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43332022 Rohrsteckschlissel L.170mm 4018754254989
s T Dt 0 T sz
GTIN-code.

47018754"254941

Accessoires.

48010006
Draaistift
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